UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Pronteíra Su!

Avenida GetúJio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CE? 89812-000

contartoOtiffK-gdu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 541/GR/UFFS/2011

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, e em

cumprimento à Portaria n° 254/GR/UFFS/2010, resolve:

Art. Io DESIGNAR Antônio Carlos de Souza, SIAPE n°l 158332, João Alfredo

Braida, SIAPE n° 1135517 e Paulo Afonso Hartmann, SIAPE n° 1553428 para,

sob a presidência do primeiro, constituir Comissão de Avaliação do Estágio

Probatório dos servidores abaixo relacionados:

Data Exercício

09/03/2009

24/03/2009

Servidor

Péricles Brustolin

Alessandra Ávila Martins

SIAPE

1685096

1207089

Chapecó-SC, 27 de julho de 2011.

Universidade Federal da Fronteira Sul
Gabinete do Reitor

REVOGADO

Portaria n°.

à